Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Моркинская средняя общеобразовательная школа № 6»

Выписка из приказа

от «30» июня 2021 г. № 07

«О зачислении в первый класс»

Согласно Положения «Правила приема - граждан в МОУ «Моркинская средняя
общеобразовательная школа №6», приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» и на основании заявлений родителей (законных
представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс с 01 сентября 2021 года следующих обучающихся:
1. ЕлькинуВ.А.
2. Александрова И.Д.
3. ТупицынаЛ.А.
4. Муравьева К.Д.
5. Мухамедшина Ш.Н.
6. Казакова Р.А.
7. Петухова С.Э.
8. Михайлова А. А.
9. Иванова М.А.
10. Музурова Г.Д.
11. Степанову П.Л.
12. Янтураева М.О.
13. Николаеву К.В.
14. Бондарева Е.Е.
15. Сидорук В.Д.
16. Кольцова Р.В.
17. Апакаева А.Б.
18. Цветникову М.Е.
19. Некрасова Ю.Б.
20. Михайлову Е.М.
21. Михайлову У.В.
22. Иванову Н.А.
23. Боброва И.С.
24.3алаева А.И.
25. Уткину А.М.
26. Сергееву А.А.

27.Семенова В.А.
2 8. Александрова А.Ю.
29. Никитину С.С.
30. Белова Б.А.
31. Лазарева К.С.
32. Иванова Д.Н.
33. Ифонькину А.Ю.
34. Егорова И.А.
35. Борисову С.П.
36. Александрову В.Э.

Выписка из приказа верна
Зав.канцелярией: у \ ■ /З.Ф.Алексеева/

Директор школы: /В.А.Зуева/

		2021-06-30T11:10:20+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	я подтверждаю этот документ